、取氧传感器螺丝、

防冻液 

1  套  995  10%  1094.5  1094.5 

5  桂B1600警  前刹车片、压盘、
离合片、分离轴承、
挂挡小总成、倒挡齿
惰轮、选换挡摇臂合
件、倒挡摇臂总成、
齿轮油、清洗剂、拖

车费 

1  套  3020  10%  3322  3322 

6  桂B7317N  碳罐、碳罐电磁阀
、雨刮片、防冻液 

1  套  730  10%  803  803 

零配件更换项金额小计  6814.5 

合同总价：（大写） 捌仟叁佰陆拾壹圆伍角                   （小写） 8361.5  元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 一次性 

（二）付款时间： 2025年12月11日 

三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：   

乙方（章）

日期： 2025年11月27日 

通讯地址：  通讯地址： 柳州市鱼峰区九头山路21号4号车间 

法定代表人：  法定代表人： 卢伟 

委托代理人：  委托代理人：  

电话：  电话： 13737256818 

开户银行：  开户银行： 中国建设银行柳州柳石路支行 

账号：  账号： 45001620043052500791